
 

 

 

 

 

 

 

 

 













TERVEZETT TERÜLETFELHASZNÁLÁS TERVEZETT TERÜLETFELHASZNÁLÁS 
312/2022. (XII. 01.) KT. HATÁROZATTAL JÓVÁHAGYOTT ../2025. (…....) KT. HATÁROZATTAL MÓDOSÍTOTT 

TELEPÜLÉSSZERKEZETI TERV ALAPJÁN TELEPÜLÉSSZERKEZETI TERV ALAPJÁN 

TERVEZETT TERÜLET‐ TERÜLET TERÜLETI 

ARÁNY 
TERVEZETT TERÜLET‐ TERÜLET TERÜLETI 

ARÁNY 
FELHASZNÁLÁS JELE (HA) (%) FELHASZNÁLÁS JELE (HA) (%) 

Lk 31,191 0,40 Lk 31,112 0,40 

Lke 136,825 1,77 Lke 136,825 1,77 

Lf 161,398 2,09 Lf 161,398 2,09 

Vt 15,404 0,20 Vt 15,483 0,20 

Vi 4,33 0,06 Vi 4,330 0,06 

Gksz 34,069 0,44 Gksz 34,069 0,44 

Gip 162,444 2,11 Gip 162,333 2,10 

Üh 15,218 0,20 Üh 15,218 0,20 

K‐G 0,05 0,00 K‐G 0,050 0,00 

K‐Km 2,888 0,04 K‐Km 2,888 0,04 

K‐Mü 47,073 0,61 K‐Mü 47,073 0,61 

K‐Re 2,125 0,03 K‐Re 1,980 0,03 

K‐Sp 5,249 0,07 K‐Sp 5,249 0,07 

K‐St 2,288 0,03 K‐St 2,288 0,03 

K‐T 9,815 0,13 K‐T 9,815 0,13 

K‐Tny 62,218 0,81 K‐Tny 62,218 0,81 

K‐Tu 1,038 0,01 K‐Tu 1,038 0,01 

  0     0,000   

KÖu 64,691 0,84 KÖu 64,691 0,84 

kt. 173,853 2,25 kt. 174,109 2,26 

KÖk 14,401 0,19 KÖk 14,401 0,19 

Zkk 14,327 0,19 Zkk 14,327 0,19 

Ev 265,106 3,44 Ev 265,106 3,44 

Eg 71,504 0,93 Eg 71,504 0,93 

Ek 1,291 0,02 Ek 1,291 0,02 

Mk 34,318 0,44 Mk 34,318 0,44 

Má 4570,773 59,23 Má 4570,773 59,23 

Mkko 1716,921 22,25 Mkko 1716,921 22,25 

V 92,777 1,20 V 92,777 1,20 

Kb‐Km 0,459 0,01 Kb‐Km 0,459 0,01 

Kb‐Kt/F 0,103 0,00 Kb‐Kt/F 0,103 0,00 

Kb‐Kt/B 0,164 0,00 Kb‐Kt/B 0,164 0,00 

Kb‐Rhull 2,462 0,03 Kb‐Rhull 2,462 0,03 

Összesen: 7716,773 100,00 Összesen: 7716,773 100,00 



‐

− 

− 

− ‐ ‐

 



TÉRSÉGI TERÜLETFELHASZNÁLÁS, TÉRSÉGI ÖVEZET 

MEGNEVEZÉSE 

LEHATÁROLÁS ALAPJA: 
TERVLAP, VAGY ADATSZOLGÁLTATÁS 

A KÖZIGAZGATÁSI 

TERÜLETET ÉRINTI‐E 

MEGYEI TERÜLETFELHASZNÁLÁSI KATEGÓRIÁK 

Erdőgazdálkodási térség JNSZMTrT Térségi Szerkezeti Terve ÉRINTI 

Mezőgazdasági térség JNSZMTrT Térségi Szerkezeti Terve ÉRINTI 

Vízgazdálkodási térség JNSZMTrT Térségi Szerkezeti Terve ÉRINTI 

Települési térség JNSZMTrT Térségi Szerkezeti Terve ÉRINTI 

Sajátos területfelhasználású térség JNSZMTrT Térségi Szerkezeti Terve NEM ÉRINTI 

ORSZÁGOS ÖVEZETEK 

Ökológiai hálózat magterületének övezete 
OTrT 3/1. melléklete 

adatszolgáltatás 
(Hortobágyi Nemzeti Park Igazgatóság) 

ÉRINTI 

Ökológiai hálózat ökológiai folyosójának 
övezete 
OTrT 3/1. melléklete 

adatszolgáltatás 
(Hortobágyi Nemzeti Park Igazgatóság) 

ÉRINTI 

Ökológiai hálózat pufferterületének 
övezete 
OTrT 3/1. melléklete 

adatszolgáltatás 
(Hortobágyi Nemzeti Park Igazgatóság) 

ÉRINTI 

Kiváló termőhelyi adottságú szántók 
övezete 
OTrT 3/2. melléklete 

adatszolgáltatás 
(Lechner Nonprofit Kft.) 

ÉRINTI 

Jó termőhelyi adottságú szántók övezete 
9/2019. MvM rendelet 1. melléklete 

adatszolgáltatás 
(Lechner Nonprofit Kft.) 

ÉRINTI 

Erdők övezete 
OTrT 3/3. melléklete 

adatszolgáltatás* ÉRINTI 

Erdőtelepítésre javasolt terület övezete 
9/2019. MvM rendelet 2. melléklete 

adatszolgáltatás 
(Lechner Nonprofit Kft.) 

NEM ÉRINTI 

Tájképvédelmi terület övezete 
9/2019. MvM rendelet 3. melléklete 

adatszolgáltatás 
(Hortobágyi Nemzeti Park Igazgatóság) 

ÉRINTI 

Világörökségi és világörökségi várományos 
területek övezete 
OTrT 3/4. melléklete 

adatszolgáltatás 
(JNSZMKH Építésügyi és Örökségvédelmi 
Főosztály) 

NEM ÉRINTI 

Vízminőség‐védelmi terület övezete 
9/2019. MvM rendelet 4. melléklete 

adatszolgáltatás 
(Észak‐magyarországi Vízügyi Igazgatóság) 

NEM ÉRINTI 

Nagyvízi meder övezete 
9/2019 MvM rendelet 5. melléklete 

adatszolgáltatás 
(Észak‐magyarországi Vízügyi Igazgatóság) 

NEM ÉRINTI 

VTT tározók övezete 
9/2019. MvM rendelet 6. melléklete 

adatszolgáltatás 
(Észak‐magyarországi Vízügyi Igazgatóság) 

NEM ÉRINTI 

Honvédelmi és katonai célú terület 
övezete 
OTrT 3/5. melléklete 

adatszolgáltatás 
(honvédelemért felelős miniszter) 

NEM ÉRINTI 

MEGYEI ÖVEZETEK 

Ásványi nyersanyagvagyon övezete 
JNSZMTrT 3.9. melléklete 

adatszolgáltatás** ÉRINTI 

Rendszeresen belvízjárta terület övezete 
JNSZMTrT 3.10. melléklete 

adatszolgáltatás 
(Észak‐magyarországi Vízügyi Igazgatóság) 

NEM ÉRINTI 

Tanyás területek övezete 
JNSZMTrT 3.11. melléklete 

JNSZMTrT övezeti tervlapja ÉRINTI 



Térszervező városok övezete 
– egyéb térszervező város 
– Jászberény város hatásterülete 
JNSZMTrT 3.12. melléklete 

JNSZMTrT övezeti tervlapja ÉRINTI 

Térségi együttműködések övezete 
– Jászsági gazdasági pólus /Jászágó, 

Jászárokszállás, Jászberény, Jászdózsa, 
Jászfelsőszentgyörgy, Jászfényszaru, 
Jászjákóhalma, Jásztelek, 
Pusztamonostor) 

JNSZMTrT 3.13. melléklete 

JNSZMTrT övezeti tervlapja ÉRINTI 

Ártéri tájgazdálkodás övezete 
JNSZMTrT 3.14. melléklete 

JNSZMTrT övezeti tervlapja NEM ÉRINTI 

Pusztai tájgazdálkodási övezete 
JNSZMTrT 3.15. melléklete 

JNSZMTrT övezeti tervlapja NEM ÉRINTI 

‐ ‐

http://erdoterkep.nebih.gov.hu/tarhely


Érintett országos területfelhasználási kategóriák Érintett infrastruktúra hálózati elemek 

− Erdőgazdálkodási térség 
− Mezőgazdasági térség 
− Vízgazdálkodási térség 
− Települési térség 

− Főút (tervezett) 
− Egyéb országos törzshálózati vasúti pálya (meglévő) 
− Kőolajszállító vezeték (meglévő) 
− Földgázszállító vezeték (meglévő) 
− Termékvezeték (meglévő) 
− Elsőrendű árvízvédelmi fővédvonal (meglévő) 

‐

‐ ‐

a) ‐

b) ‐

c) ‐
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− ‐
− ‐
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− ‐



‐

‐

Térségi kategória Terület (ha) Elvárás (ha) 

erdőgazdálkodási térség > erdők övezete 304,75 304,75x 0,95 =289,51 

Területfelhasználás Terület (ha) Megfelelés 
erdőbe besorolt terület (99,45%) 303,08 303,08 > 289,51 >> Megfelel 

 

‐

Térségi kategória Terület (ha) Elvárás (ha) 

mezőgazdasági térség 6493,42 6493,42 x 0,75 = 4870,06 

Területfelhasználás Terület (ha) Megfelelés 

Mk, Má, Mkko 6322,01 6322,01 > 4870,06 >> Megfelel 

 



Térségi kategória Terület (ha) Elvárás (ha) 

vízgazdálkodási térség 8,27 8,27 

Területfelhasználás Terület (ha) Megfelelés 
V 92,78 92,78 > 8,27 >> Megfelel 

 

 

‐ ‐

− ‐

− ‐

− ‐

− ‐

− ‐

− ‐

− 

− ‐

− ‐

− ‐

− ‐
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Hatályos területfelhasználás alapján a beépítésre szánt területek nagysága: 693,623 

Javasolt területfelhasználás alapján a beépítésre szánt területek nagysága: 693,367 

Beépítésre szánt területek csökkenése: 0,256 

 

‐

 

 

‐

 

‐ ‐



 

‐

 



‐ ‐

















Hatályos 
312/2022. (XII. 01.) Kt. határozattal jóváhagyott 

Településszerkezeti Terv 

Tervezett …/2025 (……) Kt. Határozattal 
módosított Településszerkezeti Terv 

 
Terület (ha) BAÉ‐mutató BAÉ (pont) Terület (ha) BAÉ‐mutató BAÉ (pont) 

Lk 31,191 1,2 37,429 31,112 1,2 37,334 

Lke 136,825 2,7 369,426 136,825 2,7 369,426 

Lf 161,398 2,4 387,356 161,398 2,4 387,356 

Vt 15,404 0,5 7,702 15,483 0,5 7,742 

Vi 4,330 0,5 2,165 4,330 0,5 2,165 

Gksz 34,069 0,4 13,628 34,069 0,4 13,628 

Gip 162,444 0,4 64,978 162,333 0,4 64,933 

Üh 15,218 3 45,654 15,218 3 45,654 

K‐G 0,050 0,5 0,025 0,050 0,5 0,025 

K‐Km 2,888 1,5 4,332 2,888 1,5 4,332 

K‐Mü 47,073 0,7 32,951 47,073 0,7 32,951 

K‐Re 2,125 3 6,375 1,980 3 5,940 

K‐Sp 5,249 3 15,748 5,249 3 15,748 

K‐St 2,288 1,5 3,432 2,288 1,5 3,432 

K‐T 9,815 3 29,445 9,815 3 29,445 

K‐Tny 62,218 1,5 93,326 62,218 1,5 93,326 

K‐Tu 1,038 1,5 1,557 1,038 1,5 1,557 

KÖu 64,691 0,6 38,814 64,691 0,6 38,814 

kt. 173,853 0,6 104,312 174,109 0,6 104,465 

KÖk 14,401 0,6 8,641 14,401 0,6 8,641 

Zkk 14,327 6 85,964 14,327 6 85,964 

Ev 265,106 9 2385,952 265,106 9 2385,952 

Eg 71,504 9 643,536 71,504 9 643,536 

Ek 1,291 9 11,622 1,291 9 11,622 

Mk 34,318 5 171,590 34,318 5 171,590 

Má 4570,773 3,7 16911,861 4570,773 3,7 16911,861 

Mkko 1716,921 4,75* 8155,375 1716,921 4,75* 8155,375 

V 92,777 7 649,437 92,777 7 649,437 

Kb‐Km 0,459 3,2 1,469 0,459 3,2 1,469 

Kb‐Kt/F 0,103 1,2 0,123 0,103 1,2 0,123 

Kb‐Kt/B 0,164 0,3 0,049 0,164 0,3 0,049 

Kb‐RHull 2,462 3,2 7,878 2,462 3,2 7,878 

Összesen 7716,773 
 

30292,152 7716,773 
 

30291,771 



Különbözet a javított BAÉ értékekkel elért aktivitásértékhez képest: - 0,381 


